Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul
Estado de São Paulo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

"Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo n.°04/2017 nos cargos relacionados abaixo
e em tabela em anexo , para participar do 4°
processo de atribuição de aulas em substituição"

EDER LEANDRO FERRAZ, Secretário Municipal de Educação de Boa Esperança do Sul,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, que ihe foram conferidas pela
Portaria Municipal n.° 22/2017 de 06 de janeiro de 2017.

Convocar todos os aprovados no Processo Seletivo n° 03/2017, no cargo de Professor
de Educação Básica II - Ciência, Professor de Educação Básica II História, Professor de
Educação Básica II - Inglês, Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa, Professor de
Educação Especial, para participar da 4^ Atribuição , no dia 14 de Março de 2018, nos horários
relacionados na tabela em anexo. Local, Secretaria Municipal de Educação, localizada à Rua
Margarida Correia Veneziano sem n°, (Praça da Inclusão), para Atribuição de aulas.

A apresentação de Declaração de Horários de acumulo é Obrigatória, caso não haja
acúmulo de cargo, o Candidato apresentará Declaração de Próprio punho.

As aulas não serão atribuídas em nenhuma hipótese se não forem apresentados no
ato da atribuição os certificados que comprovem os requisitos mínimos expostos no Edital do
processo seletivo 003/2017.

O não comparecimento implica na desistência do processo e a convocação para atribuição
não garante a contratação.

RESOLVE:

Boa Esperança do Sul, 09 de Março de 2018.

Eder Leandro Ferraz
Secretário Municipal de Educação